
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 95 João Mano pabol/peixovar Elite Masculino 01:38:04 02:11

2 1 Carlos Simões trepanelas/prifer Master 30 Masculino 01:38:56 +00:52 02:12

3 106 Herike silva skoda irmãos leite tourencinho Master 40 Masculino 01:38:56 +00:52 02:12

4 104 Helder Peixoto peruf race team Master 30 Masculino 01:38:56 +00:52 02:12

5 5 Alexandre Cruz accm btteam Elite Masculino 01:38:57 +00:53 02:12

6 96 Hugo Almeida pabol/peixovar Master 30 Masculino 01:39:04 +01:00 02:12

7 66 Mário Daniel Soares Basílio individual Master 30 Masculino 01:40:37 +02:33 02:14

8 115 Tomás Sousa trepanelas/prifer Junior Masculino 01:42:01 +03:57 02:16

9 94 Simão Costa matosmobility Master 30 Masculino 01:42:02 +03:57 02:16

10 56 José Marques fullwear-rpteam Master 30 Masculino 01:42:02 +03:58 02:16

11 21 Cesar Melo adi Master 40 Masculino 01:42:03 +03:58 02:16

12 43 luis sousa bússola btt/peixovat Master 40 Masculino 01:42:03 +03:58 02:16

13 52 Henrique Jesus feel energy btt team Junior Masculino 01:42:04 +03:59 02:16

14 54 RICARDO GONÇALVES feel energy btt team Master 30 Masculino 01:42:11 +04:06 02:16

15 38 Pedro Barros amr aventura bricopor / dci Master 40 Masculino 01:42:12 +04:07 02:16

16 22 Jorge Bola adi Master 40 Masculino 01:43:35 +05:30 02:18

17 28 JOSÉ ISRAEL adtravassô Master 30 Masculino 01:44:16 +06:12 02:19

18 4 Paulo Jesus individual Master 40 Masculino 01:44:16 +06:12 02:19

19 55 Marco Rodrigues feel energy btt team Master 40 Masculino 01:44:17 +06:12 02:19

20 30 RICARDO COELHO adtravassô Master 30 Masculino 01:44:20 +06:16 02:19

21 120 Holger Schwebbach trepanelas/prifer Master 40 Masculino 01:48:04 +10:00 02:24

22 40 João Ramos bússola btt/peixovat Elite Masculino 01:48:05 +10:00 02:24

23 113 Daniel Caçador Rocha trepanelas/prifer Junior Masculino 01:48:06 +10:01 02:24

24 119 Renny Valverde trepanelas/prifer Master 30 Masculino 01:48:06 +10:02 02:24

25 121 Pedro Sousa trepanelas/prifer Master 40 Masculino 01:48:08 +10:04 02:24

26 118 RENATO SILVA trepanelas/prifer Master 30 Masculino 01:48:14 +10:10 02:24

27 116 Johny Juliao trepanelas/prifer Master 30 Masculino 01:49:45 +11:41 02:26

28 124 JOSÉ FERREIRA trepanelas/prifer Master 50 Masculino 01:49:46 +11:41 02:26

29 20 Rui Dias adi Master 30 Masculino 01:49:49 +11:44 02:26

30 73 Fernando Moitinho individual Master 40 Masculino 01:50:16 +12:12 02:27

31 41 Ricardo Teixeira bússola btt/peixovat Master 30 Masculino 01:51:13 +13:09 02:28

32 131 Goncalo Real trepanelas/prifer Elite Masculino 01:51:33 +13:29 02:29

33 133 Mario Ferreira cential motos Master 30 Masculino 01:52:25 +14:21 02:30

34 122 ARMANDO ROCHA trepanelas/prifer Master 50 Masculino 01:52:45 +14:41 02:30

35 36 Julio Gonalves amr aventura bricopor / dci Master 50 Masculino 01:53:32 +15:27 02:31

36 17 Daniel Fonseca adi Master 30 Masculino 01:53:32 +15:27 02:31

37 93 FAUSTO DA CRUZ MARTINS korpo activo btt/u. d. lorvanense Master 50 Masculino 01:53:32 +15:28 02:31

38 75 Hugo Lopes individual Master 40 Masculino 01:54:02 +15:57 02:32

39 117 Nuno Rocha trepanelas/prifer Master 30 Masculino 01:54:18 +16:13 02:32

40 53 Liberio Reis feel energy btt team Master 30 Masculino 01:54:27 +16:23 02:33

41 69 Ramiro Sousa individual Master 30 Masculino 01:54:28 +16:24 02:33

42 137 Joao Ferreira individual Master 30 Masculino 01:54:48 +16:44 02:33

Time Temperature Humidity 

Start 11,8ºC 76%09:30
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 23 Reinaldo Rocha adi Master 50 Masculino 01:55:49 +17:45 02:34

44 91 Gustavo Contente korpo activo btt/u. d. lorvanense Junior Masculino 01:56:19 +18:15 02:35

45 61 Nuno Grave individual Master 30 Masculino 01:56:26 +18:22 02:35

46 132 Fabio Silva individual Elite Masculino 01:56:30 +18:25 02:35

47 76 João Veiga individual Master 40 Masculino 01:56:44 +18:39 02:36

48 89 Jean Gonzalez jgonzalez custom bike´s Master 30 Masculino 01:57:30 +19:25 02:37

49 6 Luís Ferreira accm btteam Master 30 Masculino 01:57:39 +19:35 02:37

50 49 Joao_Pedro Pacheco estoira bikes Junior Masculino 01:57:53 +19:48 02:37

51 26 MARCELO OLIVEIRA adtravassô Junior Masculino 01:57:54 +19:49 02:37

52 112 RAFAEL MALTA trepanelas/prifer Elite Masculino 01:57:56 +19:51 02:37

53 42 João Martinho bússola btt/peixovat Master 40 Masculino 01:57:56 +19:52 02:37

54 50 Joao pacheco estoira bikes Master 50 Masculino 01:58:18 +20:14 02:38

55 88 Rui Manuel Da Rocha individual Master 50 Masculino 01:58:26 +20:22 02:38

56 13 Ricardo Melo adi Elite Masculino 01:58:31 +20:27 02:38

57 110 Tiberio Santos sosense btt/ riablades Master 40 Masculino 01:59:19 +21:15 02:39

58 92 Dinis Contente korpo activo btt/u. d. lorvanense Master 40 Masculino 01:59:34 +21:29 02:39

59 107 Daladier Coelho sosense btt/ riablades Master 30 Masculino 01:59:34 +21:30 02:39

60 114 Rodrigo Anacleto trepanelas/prifer Junior Masculino 02:00:00 +21:56 02:40

61 85 Miguel Finisterra individual Master 50 Masculino 02:00:05 +22:00 02:40

62 45 Carlos Francisco M Marques cential motos Elite Masculino 02:00:48 +22:43 02:41

63 35 Hugo Oliveira amr aventura bricopor / dci Junior Masculino 02:00:51 +22:46 02:41

64 47 Fernando de M Malta cential motos Master 50 Masculino 02:01:04 +23:00 02:41

65 37 Luis Miguel Cruz amr aventura bricopor / dci Master 40 Masculino 02:01:17 +23:13 02:42

66 29 PEDRO ALMEIDA adtravassô Master 30 Masculino 02:02:25 +24:20 02:43

67 98 Guilherme mouro pabol/peixovar Master 40 Masculino 02:03:06 +25:01 02:44

68 46 Vitor Manuel Mendes Ferreira cential motos Master 40 Masculino 02:03:07 +25:02 02:44

69 65 Marco Jesus individual Master 30 Masculino 02:03:50 +25:45 02:45

70 58 Rafael José Duarte Azevedo individual Elite Masculino 02:04:03 +25:58 02:45

71 108 Nelson Ribas sosense btt/ riablades Master 40 Masculino 02:04:05 +26:00 02:45

72 109 Sérgio Silva sosense btt/ riablades Master 40 Masculino 02:04:47 +26:42 02:46

73 102 RUI ROCHA pabol/peixovar Master 40 Masculino 02:05:12 +27:08 02:47

74 33 Manuel Azevedo agarrados ao btt/irbal Master 40 Masculino 02:05:29 +27:24 02:47

75 8 Ricardo Mingatos accm btteam Master 30 Masculino 02:05:52 +27:48 02:48

76 134 Jose Cunha individual Master 40 Masculino 02:06:37 +28:33 02:49

77 44 Miguel Anjelo bússola btt/peixovat Master 40 Masculino 02:08:35 +30:31 02:51

78 24 JOÃO MARQUES adtravassô Elite Masculino 02:09:58 +31:53 02:53

79 135 Paulo Morgado individual Master 30 Masculino 02:10:09 +32:05 02:54

80 82 António Valdemar Silva individual Master 50 Masculino 02:10:09 +32:05 02:54

81 129 Sergio Pinho individual Master 40 Masculino 02:10:44 +32:39 02:54

82 71 Carlos pandeirada individual Master 40 Masculino 02:10:44 +32:40 02:54

83 111 José Lopes sosense btt/ riablades Master 50 Masculino 02:11:41 +33:36 02:56

84 3 Joao Campolargo individual Master 40 Masculino 02:12:54 +34:49 02:57

85 130 Paulo Rocha individual Master 30 Masculino 02:13:16 +35:11 02:58

86 16 Sergio Cruz adi Elite Masculino 02:14:09 +36:05 02:59

87 32 Francisco Gamelas agarrados ao btt/irbal Elite Masculino 02:15:23 +37:19 03:01

88 128 Mario Mendes individual Master 30 Masculino 02:15:28 +37:24 03:01
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 59 Daniel Oliveira Diaz individual Elite Masculino 02:15:30 +37:26 03:01

90 34 Fernando Ferreira agarrados ao btt/irbal Master 50 Masculino 02:15:41 +37:37 03:01

91 9 Paulo Fernandes accm btteam Master 40 Masculino 02:15:41 +37:37 03:01

92 31 Liliana Amorim agarrados ao btt/irbal Elite Feminino 02:15:46 +37:42 03:01

93 68 Nuno Abrantes individual Master 30 Masculino 02:15:57 +37:53 03:01

94 15 Rui Almeida adi Elite Masculino 02:16:10 +38:06 03:02

95 105 renny ferreira rsbikes Master 40 Masculino 02:17:03 +38:59 03:03

96 123 David Oliveira trepanelas/prifer Master 50 Masculino 02:17:31 +39:27 03:03

97 67 Nelson Castanheira individual Master 30 Masculino 02:21:55 +43:51 03:09

98 81 António Fernandes individual Master 50 Masculino 02:22:20 +44:15 03:10

99 25 RAFAEL CASTANHEIRA adtravassô Elite Masculino 02:22:28 +44:24 03:10

100 10 Vitor Simões accm btteam Master 40 Masculino 02:23:23 +45:19 03:11

101 60 Hugo Pandeirada individual Junior Masculino 02:23:31 +45:26 03:11

102 18 Nuno Gamelas adi Master 30 Masculino 02:24:38 +46:34 03:13

103 63 Hugo Gamas individual Master 30 Masculino 02:25:46 +47:41 03:14

104 83 Jorge Silva individual Master 50 Masculino 02:25:46 +47:41 03:14

105 7 Nuno Gandarez accm btteam Master 30 Masculino 02:27:22 +49:17 03:16

106 27 DANIEL MELO adtravassô Master 30 Masculino 02:28:59 +50:55 03:19

107 103 Vitor Ferreira pabol/peixovar Master 50 Masculino 02:29:00 +50:55 03:19

108 14 Rubén Silva adi Elite Masculino 02:33:10 +55:06 03:24

109 48 Paula domingues estoira bikes Elite Feminino 02:35:41 +57:37 03:28

110 19 Pedro Moço adi Master 40 Masculino 02:35:44 +57:40 03:28

111 57 Teresa Fernandes individual Elite Feminino 02:35:58 +57:54 03:28

112 62 Dino Carlos Graça Caçoilo individual Master 30 Masculino 02:36:45 +58:40 03:29

113 80 Tony Gramata individual Master 40 Masculino 02:41:55 +01:03:50 03:36

114 2 Luis Diamantino individual Master 40 Masculino 02:41:55 +01:03:51 03:36

115 90 Dinis M. Contente korpo activo btt/u. d. lorvanense Junior Masculino 02:45:23 +01:07:19 03:41

116 51 Victor Ferreira estoira bikes Master 50 Masculino 02:47:49 +01:09:45 03:44

117 70 Ricardo Cacador individual Master 30 Masculino 02:50:37 +01:12:32 03:47

118 64 LUIS CARLOS LOPES individual Master 30 Masculino 02:52:14 +01:14:09 03:50

119 77 José Manuel BAPTISTA individual Master 40 Masculino 02:53:30 +01:15:25 03:51

120 72 David Pereira individual Master 40 Masculino 02:53:35 +01:15:31 03:51

121 79 Rodolfo Barreto Alves individual Master 40 Masculino 02:53:38 +01:15:34 03:52
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Start 11,8ºC 76%09:30

Time Temperature Humidity 

End 11,8ºC 76%12:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Feminino
1 31 Liliana Amorim Agarrados ao BTT/Irbal Elite Feminino 02:15:46 +37:42 03:01

2 48 Paula domingues Estoira bikes Elite Feminino 02:35:41 +57:37 03:28

3 57 Teresa Fernandes Individual Elite Feminino 02:35:58 +57:54 03:28

Elite Masculino
1 95 João Mano PABOL/PEIXOVAR Elite Masculino 01:38:04 02:11

2 5 Alexandre Cruz ACCM BTTeam Elite Masculino 01:38:57 +00:53 02:12

3 40 João Ramos Bússola BTT/Peixovat Elite Masculino 01:48:05 +10:00 02:24

4 131 Goncalo Real Trepanelas/Prifer Elite Masculino 01:51:33 +13:29 02:29

5 132 Fabio Silva Individual Elite Masculino 01:56:30 +18:25 02:35

6 112 RAFAEL MALTA Trepanelas/Prifer Elite Masculino 01:57:56 +19:51 02:37

7 13 Ricardo Melo ADI Elite Masculino 01:58:31 +20:27 02:38

8 45 Carlos Francisco M Marques Cential Motos Elite Masculino 02:00:48 +22:43 02:41

9 58 Rafael José Duarte Azevedo Individual Elite Masculino 02:04:03 +25:58 02:45

10 24 JOÃO MARQUES ADTravassô Elite Masculino 02:09:58 +31:53 02:53

11 16 Sergio Cruz ADI Elite Masculino 02:14:09 +36:05 02:59

12 32 Francisco Gamelas Agarrados ao BTT/Irbal Elite Masculino 02:15:23 +37:19 03:01

13 59 Daniel Oliveira Diaz Individual Elite Masculino 02:15:30 +37:26 03:01

14 15 Rui Almeida ADI Elite Masculino 02:16:10 +38:06 03:02

15 25 RAFAEL CASTANHEIRA ADTravassô Elite Masculino 02:22:28 +44:24 03:10

16 14 Rubén Silva ADI Elite Masculino 02:33:10 +55:06 03:24

Junior Masculino
1 115 Tomás Sousa Trepanelas/Prifer Junior Masculino 01:42:01 +03:57 02:16

2 52 Henrique Jesus Feel Energy Btt Team Junior Masculino 01:42:04 +03:59 02:16

3 113 Daniel Caçador Rocha Trepanelas/Prifer Junior Masculino 01:48:06 +10:01 02:24

4 91 Gustavo Contente Korpo Activo BTT/U. D. 
Lorvanense

Junior Masculino 01:56:19 +18:15 02:35

5 49 Joao_Pedro Pacheco Estoira bikes Junior Masculino 01:57:53 +19:48 02:37

6 26 MARCELO OLIVEIRA ADTravassô Junior Masculino 01:57:54 +19:49 02:37

7 114 Rodrigo Anacleto Trepanelas/Prifer Junior Masculino 02:00:00 +21:56 02:40

8 35 Hugo Oliveira AMR AVentura Bricopor / DCI Junior Masculino 02:00:51 +22:46 02:41

9 60 Hugo Pandeirada Individual Junior Masculino 02:23:31 +45:26 03:11

10 90 Dinis M. Contente Korpo Activo BTT/U. D. 
Lorvanense

Junior Masculino 02:45:23 +01:07:19 03:41
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Master 30 Masculino
1 1 Carlos Simões Trepanelas/Prifer Master 30 Masculino 01:38:56 +00:52 02:12

2 104 Helder Peixoto PERUF RACE TEAM Master 30 Masculino 01:38:56 +00:52 02:12

3 96 Hugo Almeida PABOL/PEIXOVAR Master 30 Masculino 01:39:04 +01:00 02:12

4 66 Mário Daniel Soares Basílio Individual Master 30 Masculino 01:40:37 +02:33 02:14

5 94 Simão Costa MatosMobility Master 30 Masculino 01:42:02 +03:57 02:16

6 56 José Marques Fullwear-RPTeam Master 30 Masculino 01:42:02 +03:58 02:16

7 54 RICARDO GONÇALVES Feel Energy Btt Team Master 30 Masculino 01:42:11 +04:06 02:16

8 28 JOSÉ ISRAEL ADTravassô Master 30 Masculino 01:44:16 +06:12 02:19

9 30 RICARDO COELHO ADTravassô Master 30 Masculino 01:44:20 +06:16 02:19

10 119 Renny Valverde Trepanelas/Prifer Master 30 Masculino 01:48:06 +10:02 02:24

11 118 RENATO SILVA Trepanelas/Prifer Master 30 Masculino 01:48:14 +10:10 02:24

12 116 Johny Juliao Trepanelas/Prifer Master 30 Masculino 01:49:45 +11:41 02:26

13 20 Rui Dias ADI Master 30 Masculino 01:49:49 +11:44 02:26

14 41 Ricardo Teixeira Bússola BTT/Peixovat Master 30 Masculino 01:51:13 +13:09 02:28

15 133 Mario Ferreira Cential Motos Master 30 Masculino 01:52:25 +14:21 02:30

16 17 Daniel Fonseca ADI Master 30 Masculino 01:53:32 +15:27 02:31

17 117 Nuno Rocha Trepanelas/Prifer Master 30 Masculino 01:54:18 +16:13 02:32

18 53 Liberio Reis Feel Energy Btt Team Master 30 Masculino 01:54:27 +16:23 02:33

19 69 Ramiro Sousa Individual Master 30 Masculino 01:54:28 +16:24 02:33

20 137 Joao Ferreira Individual Master 30 Masculino 01:54:48 +16:44 02:33

21 61 Nuno Grave Individual Master 30 Masculino 01:56:26 +18:22 02:35

22 89 Jean Gonzalez JGonzalez Custom Bike´s Master 30 Masculino 01:57:30 +19:25 02:37

23 6 Luís Ferreira ACCM BTTeam Master 30 Masculino 01:57:39 +19:35 02:37

24 107 Daladier Coelho Sosense BTT/ Riablades Master 30 Masculino 01:59:34 +21:30 02:39

25 29 PEDRO ALMEIDA ADTravassô Master 30 Masculino 02:02:25 +24:20 02:43

26 65 Marco Jesus Individual Master 30 Masculino 02:03:50 +25:45 02:45

27 8 Ricardo Mingatos ACCM BTTeam Master 30 Masculino 02:05:52 +27:48 02:48

28 135 Paulo Morgado Individual Master 30 Masculino 02:10:09 +32:05 02:54

29 130 Paulo Rocha Individual Master 30 Masculino 02:13:16 +35:11 02:58

30 128 Mario Mendes Individual Master 30 Masculino 02:15:28 +37:24 03:01

31 68 Nuno Abrantes Individual Master 30 Masculino 02:15:57 +37:53 03:01

32 67 Nelson Castanheira Individual Master 30 Masculino 02:21:55 +43:51 03:09

33 18 Nuno Gamelas ADI Master 30 Masculino 02:24:38 +46:34 03:13

34 63 Hugo Gamas Individual Master 30 Masculino 02:25:46 +47:41 03:14

35 7 Nuno Gandarez ACCM BTTEAM Master 30 Masculino 02:27:22 +49:17 03:16

36 27 DANIEL MELO ADTravassô Master 30 Masculino 02:28:59 +50:55 03:19

37 62 Dino Carlos Graça Caçoilo Individual Master 30 Masculino 02:36:45 +58:40 03:29

38 70 Ricardo Cacador Individual Master 30 Masculino 02:50:37 +01:12:32 03:47

39 64 LUIS CARLOS LOPES Individual Master 30 Masculino 02:52:14 +01:14:09 03:50

Master 40 Masculino
1 106 Herike silva skoda irmãos leite Tourencinho Master 40 Masculino 01:38:56 +00:52 02:12

2 21 Cesar Melo ADI Master 40 Masculino 01:42:03 +03:58 02:16
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3 43 luis sousa Bússola BTT/Peixovat Master 40 Masculino 01:42:03 +03:58 02:16

4 38 Pedro Barros AMR AVentura Bricopor / DCI Master 40 Masculino 01:42:12 +04:07 02:16

5 22 Jorge Bola ADI Master 40 Masculino 01:43:35 +05:30 02:18

6 4 Paulo Jesus Individual Master 40 Masculino 01:44:16 +06:12 02:19

7 55 Marco Rodrigues Feel Energy Btt Team Master 40 Masculino 01:44:17 +06:12 02:19

8 120 Holger Schwebbach Trepanelas/Prifer Master 40 Masculino 01:48:04 +10:00 02:24

9 121 Pedro Sousa Trepanelas/Prifer Master 40 Masculino 01:48:08 +10:04 02:24

10 73 Fernando Moitinho Individual Master 40 Masculino 01:50:16 +12:12 02:27

11 75 Hugo Lopes Individual Master 40 Masculino 01:54:02 +15:57 02:32

12 76 João Veiga Individual Master 40 Masculino 01:56:44 +18:39 02:36

13 42 João Martinho Bússola BTT/Peixovat Master 40 Masculino 01:57:56 +19:52 02:37

14 110 Tiberio Santos Sosense BTT/ Riablades Master 40 Masculino 01:59:19 +21:15 02:39

15 92 Dinis Contente Korpo Activo BTT/U. D. 
Lorvanense

Master 40 Masculino 01:59:34 +21:29 02:39

16 37 Luis Miguel Cruz AMR AVentura Bricopor / DCI Master 40 Masculino 02:01:17 +23:13 02:42

17 98 Guilherme mouro PABOL/PEIXOVAR Master 40 Masculino 02:03:06 +25:01 02:44

18 46 Vitor Manuel Mendes Ferreira Cential Motos Master 40 Masculino 02:03:07 +25:02 02:44

19 108 Nelson Ribas Sosense BTT/ Riablades Master 40 Masculino 02:04:05 +26:00 02:45

20 109 Sérgio Silva Sosense BTT/ Riablades Master 40 Masculino 02:04:47 +26:42 02:46

21 102 RUI ROCHA PABOL/PEIXOVAR Master 40 Masculino 02:05:12 +27:08 02:47

22 33 Manuel Azevedo Agarrados ao BTT/Irbal Master 40 Masculino 02:05:29 +27:24 02:47

23 134 Jose Cunha Individual Master 40 Masculino 02:06:37 +28:33 02:49

24 44 Miguel Anjelo Bússola BTT/Peixovat Master 40 Masculino 02:08:35 +30:31 02:51

25 129 Sergio Pinho Individual Master 40 Masculino 02:10:44 +32:39 02:54

26 71 Carlos pandeirada Individual Master 40 Masculino 02:10:44 +32:40 02:54

27 3 Joao Campolargo Individual Master 40 Masculino 02:12:54 +34:49 02:57

28 9 Paulo Fernandes ACCM BTTEAM Master 40 Masculino 02:15:41 +37:37 03:01

29 105 renny ferreira RSBIKES Master 40 Masculino 02:17:03 +38:59 03:03

30 10 Vitor Simões ACCM BTTeam Master 40 Masculino 02:23:23 +45:19 03:11

31 19 Pedro Moço ADI Master 40 Masculino 02:35:44 +57:40 03:28

32 80 Tony Gramata Individual Master 40 Masculino 02:41:55 +01:03:50 03:36

33 2 Luis Diamantino Individual Master 40 Masculino 02:41:55 +01:03:51 03:36

34 77 José Manuel BAPTISTA Individual Master 40 Masculino 02:53:30 +01:15:25 03:51

35 72 David Pereira Individual Master 40 Masculino 02:53:35 +01:15:31 03:51

36 79 Rodolfo Barreto Alves Individual Master 40 Masculino 02:53:38 +01:15:34 03:52

Master 50 Masculino
1 124 JOSÉ FERREIRA Trepanelas/Prifer Master 50 Masculino 01:49:46 +11:41 02:26

2 122 ARMANDO ROCHA Trepanelas/Prifer Master 50 Masculino 01:52:45 +14:41 02:30

3 36 Julio Gonalves AMR AVentura Bricopor / DCI Master 50 Masculino 01:53:32 +15:27 02:31

4 93 FAUSTO DA CRUZ MARTINS Korpo Activo BTT/U. D. 
Lorvanense

Master 50 Masculino 01:53:32 +15:28 02:31

5 23 Reinaldo Rocha ADI Master 50 Masculino 01:55:49 +17:45 02:34

6 50 Joao pacheco Estoira bikes Master 50 Masculino 01:58:18 +20:14 02:38

7 88 Rui Manuel Da Rocha Individual Master 50 Masculino 01:58:26 +20:22 02:38

8 85 Miguel Finisterra Individual Master 50 Masculino 02:00:05 +22:00 02:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 25-mar-2019 22:23

Rota da Ria

Rota da Ria
Ilhavo

17-março-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



9 47 Fernando de M Malta Cential Motos Master 50 Masculino 02:01:04 +23:00 02:41

10 82 António Valdemar Silva Individual Master 50 Masculino 02:10:09 +32:05 02:54

11 111 José Lopes Sosense BTT/ Riablades Master 50 Masculino 02:11:41 +33:36 02:56

12 34 Fernando Ferreira Agarrados ao BTT/Irbal Master 50 Masculino 02:15:41 +37:37 03:01

13 123 David Oliveira Trepanelas/Prifer Master 50 Masculino 02:17:31 +39:27 03:03

14 81 António Fernandes Individual Master 50 Masculino 02:22:20 +44:15 03:10

15 83 Jorge Silva Individual Master 50 Masculino 02:25:46 +47:41 03:14

16 103 Vitor Ferreira PABOL/PEIXOVAR Master 50 Masculino 02:29:00 +50:55 03:19

17 51 Victor Ferreira Estoira bikes Master 50 Masculino 02:47:49 +01:09:45 03:44
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RANK POINTS

1 46

2 52

3 65

4 74

5 76

6 88

7 113

8 129

9 139

10 159

11 187

12 213

13 251

SOSENSE BTT/ RIABLADES 57 + 59 + 71

ESTOIRA BIKES 50 + 54 + 109

AGARRADOS AO BTT/IRBAL 74 + 87 + 90

ACCM BTTEAM 5 + 49 + 75

KORPO ACTIVO BTT/U. D. LORVANENSE 37 + 44 + 58

CENTIAL MOTOS 33 + 62 + 64

ADI 11 + 29 + 36

ADTRAVASSÔ 17 + 20 + 51

AMR AVENTURA BRICOPOR / DCI 15 + 35 + 63

TREPANELAS/PRIFER 8 + 21 + 23

BÚSSOLA BTT/PEIXOVAT 12 + 22 + 31

PABOL/PEIXOVAR 1 + 6 + 67
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TEAM DESCRIPTION

FEEL ENERGY BTT TEAM 13 + 14 + 19
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